










































Moderní oplocení na celý život

V čem je NOVAVISIO výjimečné

Ručíme za kvalitu

Našim cílem je dodávat produkty s VIZÍ (VISIO), které jsou naprosto bezúdržbové a 
zaujmou vás kvalitou i cenou. Dodáváme produkty pro tento trh NOVÉ (NOVA) a 
připravujeme řadu jedinečných designů, které najdete pouze u nás. 

Jako první jsme osadili rámový pohon od společnosti SOMFY INVISIO do křídlových 
hliníkových bran v České a Slovenské republice nebo jsme realizovali hliníkové oplocení 
barevně upravené technologií Decoral do odstínu v dekoru dřeva.

Hliníkové rámy svařujeme pomocí technologie TIG, díky které jsou spoje extrémně 
pevné a jejich spoj absolutně neviditelný. Pro dokonalé a pevné spojení využíváme 
výhradně nerezový materiál. Našim plotům i branám věříme natolik, že na ně dáváme 
prodlouženou záruku 5 let. 

Moderní řešení
Oplocení dotváří celkový dojem vašeho domu. Proto věnujeme pozornost aktuálním 
trendům v architektuře rodinných domů a neustále vymýšlíme nové a nové designy, 
které vás zaujmou. Třeba lamely připomínající vzhled venkovních žaluzií či slunolamů. 
Výjimkou nejsou ani zcela neprůhledné hliníkové ploty.

Česká výroba na míru
Jsme rodinná firma, která si zakládá na kvalitě a tu můžeme zajistit pouze u českých lidí. 
Uvědomujeme si individuální potřeby každého zákazníka a snažíme se o splnění jeho 
požadavků na design i funkčnost. Více jak 50 různých dekorů a povrchů či všechny systémy 
otevírání bran jsou zárukou, že se u nás vybere každý.

NOVAVISIO
Ostrožská 220
Vesel í  nad Moravou 69801
+420 725 994 779
www.novavis io.cz


	P00_cover
	P01_NOVA
	P02_NOVA
	P03_RANDO
	P04_TURF
	P05_AERO
	P06_NOVA
	P07_AERO
	P08_RAND
	P09_RAND
	P10_NOVA
	P11_NOVA
	P12_BLOCK
	P13_TURF
	P14_AERO
	P15_NOVA
	P16_RAND
	P17_NOVA
	P18_NOVA
	P19_NOVA
	P20_NOVA
	P99_cover_back

